
QCâmara :íffilunicipal be QCasca\Jel 
ESTADO DO PARANÁ 

"PORTARIA Nº.33912017" 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CASCAVEL, 
ESTADO DO PARANÁ, VEREADOR ALDINO GUGU BUENO, 
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E, EM 
CONFORMIDADE COM O DISPOSTO NA RESOLUÇÃO Nº. 1, 
DE 2015 DE 04 DE FEVEREIRO DE 2015, NA LEI MUNICIPAL 
Nº. 6.447/2015 DE 04 DE FEVEREIRO DE 2015, NA 
RESOLUÇÃO Nº. 06, DE 2015 DE 29 DE ABRIL DE 2015, NA 
LEI MUNICIPAL Nº. 6.478/2015 DE 06 DE MAIO DE 2015, NA 
RESOLUÇÃO Nº. 02, DE 2017 DE 22 DE MARÇO DE 2017 E 
NA LEI MUNICIPAL Nº. 6.708/2017 DE 27 DE MARÇO DE 
2017, DESTA EGRÉGIA CASA LEGISLATIVA; 

RESOLVE: 

CONCEDER ao servidor PASCOAL MUZELI NETO, matrícula nº 
2~· , 1-1, portador da cédula de identidade RG. nº. 18118133/SSPSP e do CPF nº. 115.994.718-09, 
ocupante do cargo de provimento efetivo de ADVOGADO, lotado na Procuradoria Geral , 
PRORROGAÇÃO DA LICENÇA SEM REMUNERAÇÃO por motivo de cessão para 
'es .mpenho de cargo de provimento em comissão na Assembleia Legislativa do Estado do Paraná, 

para o período de O 1 de janeiro a 31 de dezembro de 2018, com ônus para o órgão cessionário, 
inc lusive do recolhimento previdenciário funcional e patronal, cujos repasses devem ser efetuados 
ir tamente ao Instituto de Previdência e Assistência aos Servidores do Município de Cascavel -

lP rd C e informados mensalmente ao Departamento de Recursos Humanos da Câmara Municipal, 
cor fom1e Art. 22 da Lei Municipal Nº 5.780/2011. 

Revogam-se as disposições em contrário. 

Registre-se. Cumpra-se. 

PALÁCIO JOSÉ NEVES FORMIGHIERI 
MUNICIPAL 

rN/v~~~Ol 7. 

- - - --- --·--- -- ----
~ ua Pernambuco, 1843 Cent ro CEP 85810-021 Cascavel - Paraná 

i: ne 1451 332 1-8800 - Fax 145! 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail : admin@camaracascavel.pr.gov.br 


